●会 期 2019年12月11日(水)～13日(金) 10：00～18：00(最終日は17：00まで）

●会 場 東京ビッグサイト 青海展示棟 Ａホール

ナカヨ小間番号：1-28

●入 場 登録制〔招待券１枚につき１名、招待券がない場合は5,000円〕

ごあいさつ

拝啓 時下益々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「第2回 ＡＩ・スマート住宅ＥＸＰＯ」に出展の運びとなりました。
ご多用中とは存じますが何卒ご来場の上ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2019年11月吉日

ビル・マンション向け ＩＰインターホン
 来訪者にやさしく（ファッショナブルにおもてなし）
 侵入者にきびしく（ＩＰネットワーク・ビジュアル監視）
 入居者に安心と便利を（ＩｏＴを活用したスマートホームを目指して）

ＩＰで安心・安全をつなぐ
呼出ログ
ネットワークカメラ連携
各種センサ連携

ＩｏＴで実現するスマートホーム
スマートフォン・オートロック
キーレスシステム
ホームオートメーション

（連携例出展予定）

侵入者検知
映像確認

入館者
ログ蓄積

キーレス
スマートフォン

第一営業部 〒108-0075 東京都港区港南一丁目7番18号 A-PLACE品川東7階 TEL 03(6433)1141（代）
URL http://www.nyc.co.jp/

※都合により、展示内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

URL  http://www.nakayo.co.jp/
ビジネスパートナー本部 〒108-0075 東京都港区港南一丁目7番18号 A-PLACE品川東7階 TEL 03(5715)3401（代）
東京第1営業所/第2営業所 TEL 03(5783)4401(代) 横 浜 営 業 所 TEL 045(260)0788(代)　　四 国 営 業 所 TEL 089(925)6785(代)
札 幌 営 業 所 TEL 011(208)5111(代) 静 岡 出 張 所 TEL 054(203)6600(代) 　 福 岡 営 業 所 TEL 092(431)6902(代)
東 北 営 業 所 TEL 022(262)6644(代) 中 部 営 業 所 TEL 052(264)1331(代) 熊 本 出 張 所 TEL 096(340)8870(代)
北東 北出 張所 TEL 0185(70)1224(代)　 　北 陸 営 業 所 TEL 076(224)8832(代) 営 業 開 発 課 TEL 03(3472)9800(代）
北関 東営 業所 TEL 027(330)5650(代)　　関 西 支 店 TEL 06(4790)9011(代) ソリュ ーショ ン 営業 TEL 03(6712)1771(代）
関 東 営 業 所 TEL 048(645)8400(代)　　中 国 営 業 所 TEL 082(247)7100(代) 法 人 営 業 課 TEL 03(6712)1772(代）

	スライド番号 1